

Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS

c/o Mads Vilhelmsen
Søndergade 34 F
8783 Hornsyld

CVR-nr. 38 54 36 44

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2019

Mads Sander Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS
c/o Mads Vilhelmsen
Søndergade 34 F
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 54 36 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 31. marts 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads Sander Vilhelmsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hornsyld, den 19. juni 2019

Direktion

Mads Sander Vilhelmsen
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejerne i Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 19. juni 2019

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Flemming Nymann
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35455

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af VVS- og blikarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2018 afhændet sin aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 73.784, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 140.565.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør . Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Anvendt regnskabspraksis

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.506.239	2.576.187
Personaleomkostninger	1	<u>(2.306.787)</u>	<u>(2.313.301)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		199.452	262.886
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(90.081)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
Resultat før finansielle poster		199.452	147.805
Finansielle indtægter	2	636	1.755
Finansielle omkostninger	3	<u>(104.809)</u>	<u>(127.360)</u>
Resultat før skat		95.279	22.200
Skat af årets resultat	4	<u>(21.495)</u>	<u>(5.419)</u>
Årets resultat		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>
Overført resultat		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>
		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	42.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>42.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	837.959
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>837.959</u>
Deposita		0	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>928.459</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	175.486
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>175.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.170	1.144.895
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.397	540.630
Andre tilgodehavender		600.000	8.760
Udskudt skatteaktiv	9	3.138	0
Periodeafgrænsningsposter		0	77.003
Tilgodehavender		<u>1.562.705</u>	<u>1.771.288</u>
Likvide beholdninger		<u>11.618</u>	<u>9.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.574.323</u>	<u>1.956.635</u>
Aktiver i alt		<u>1.574.323</u>	<u>2.885.094</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		90.565	16.781
Egenkapital	8	140.565	66.781
Hensættelse til udskudt skat	9	0	5.419
Hensættelse til garantiforpligtigelse		65.987	65.987
Hensatte forpligtelser i alt		65.987	71.406
Gæld til bank		290.540	449.027
Leasingforpligtelser		0	568.977
Langfristede gældsforpligtelser	10	290.540	1.018.004
Banker	10	325.896	585.914
Leasingforpligtelser	10	0	100.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.370	272.503
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	137.965
Selskabsskat		30.052	0
Anden gæld		531.913	632.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.077.231	1.728.903
Gældsforpligtelser i alt		1.367.771	2.746.907
Passiver i alt		1.574.323	2.885.094
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	16.781	66.781
Årets resultat	0	73.784	73.784
Egenkapital 31. december 2018	50.000	90.565	140.565

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.954.645	2.016.249
Pensioner	258.408	214.948
Andre omkostninger til social sikring	90.490	69.658
Andre personaleomkostninger	3.244	12.446
	2.306.787	2.313.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>636</u>	<u>1.755</u>
	636	1.755
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.809</u>	<u>127.360</u>
	104.809	127.360
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.052	0
Årets udskudte skat	<u>(8.557)</u>	<u>5.419</u>
	21.495	5.419

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	50.000
Afgang i årets løb	<u>(50.000)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	7.500
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(7.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	920.540
Afgang i årets løb	<u>(920.540)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	82.581
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(82.581)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.397	402.665
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>137.965</u>
	<u>5.397</u>	<u>540.630</u>
8 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	5.419	5.419
Hensat i året	(3.138)	0
Anvendt i året	(5.419)	0
Overført til aktiver	<u>3.138</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.419</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til bank		
Mellem 1 og 5 år	<u>290.540</u>	<u>449.027</u>
Langfristet del	290.540	449.027
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>290.540</u>	<u>449.027</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>568.977</u>
Langfristet del	0	568.977
Inden for et år	<u>0</u>	<u>100.284</u>
	<u>0</u>	<u>669.261</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:

Som garanti for indgåede entreprisekontrakter er tegnet bankgarantier for kr. 73.049